目施工招标已于 2025 年 7 月 22 日在广东省招标投标监管网

(https://www.gdzwfw.gov.cn/ztbjg-portal/#/index)、全国公共资源交易平台（广东省·韶关市）

（https://ygp.gdzwfw.gov.cn/ggzy-portal/#/440200/index）发布招标公告，并于 2025 年 7 月 28

日发布本项目暂停公告，现恢复该项目的招标活动，并对招标有关事项进行补充及延期，具体内容如

下：

一、 本项目最高投标限价（招标控制价）为人民币(大写)：叁佰捌拾壹万零壹佰零柒元柒角柒

分(3,810,107.77 元)，其中：绿色施工安全防护措施费不得低于：125,157.86 元；暂估价(统一报价)：

884,036.70 元；暂列金额(统一报价）:205,108.00 元，具体详见下表：

序号 单项工程名称 金额（元）

其中: （元）

暂估价
绿色施工安全

防护措施费
暂列金额

1 土建工程 1240216.77 58923.18 86994.97

1.1 调节池 349268.29 11269.86 25126.81

1.2 巴氏计量槽 7565.54 175.19 500.65